АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __24.07.2024___№_1176_

Постановление № 1176 от 24.07.2024 Об итогах исполнения бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области за первое полугодие 2024 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 14 решения Совета депутатов Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области от 29.10.2015                    № 23 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гагаринское городское поселение Гагаринского района Смоленской области» (в редакции от 11.11.2016 № 96, от 13.10.2017 № 96, от 16.10.2020 № 15, от 08.11.2021 № 74, от 18.03.2022 № 17), Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области за первое полугодие 2024 года (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                               В. В. Грунин